このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

拝啓、ご両親様 (2004)
PRECIOUS FAMILY
LETTERS TO THE PARENTS

メディア TV

ジャンル ドラマ

製作国 韓国

【クレジット】
演出 チョン・ウリョン

脚本 キム・スヒョン

出演 キム・ヒエ Kim Hee-A

ホ・ジュノ Heo Jun-Ho

キム・ヘスク Kim Hye-Suk

ソン・ジェホ

イ・ドンウク

イ・ユリ

パク・チミ

ユ・スンホ

キム・ボヨン

チャン・ヒョンソン